
 
 

UCHWAŁA NR XIII/80/2025 
RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2005r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr X/53/2024 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok, zwanej dalej „Uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok: 

a) Plan dochodów po zmianie wynosi 36 770 661,05 zł, w tym: 

- dochody bieżące 26 057 977,08 zł, 

- dochody majątkowe 10 712 683,97 zł, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok: 

a) Plan wydatków po zmianie wynosi 42 002 743,82 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 28 321 956,84 zł, 

- wydatki majątkowe 13 680 786,98 zł, zgodnie z tabelą nr 2; 

3) dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 2a do Uchwały, 
w brzmieniu ustalonym w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmiany wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu 
sołeckiego, w brzmieniu ustalonym w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6077



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6077



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 17 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW GMINY BOLIMÓW NA 2025 ROK  
 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

801   Oświata i wychowanie 1 281 030,00 -765 000,00 516 030,00  

 80195  Pozostała działalność 799 734,00 -765 000,00 34 734,00 
 

  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

765 000,00 -765 000,00 0,00 

 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

1 703 894,00 34 320,00 1 738 214,00 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 0,00 34 320,00 34 320,00 

 

  2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 34 320,00 34 320,00 

 

Razem: 37 501 341,05 -730 680,00 36 770 661,05  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6077



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 17 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW GMINY BOLIMÓW NA 2025 ROK  
 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600   Transport i łączność 10 043 959,56 528 040,00 10 571 999,56  

 60016  Drogi publiczne gminne 9 255 816,56 528 040,00 9 783 856,56 
 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

327 163,60 4 000,00 331 163,60 

 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

8 928 652,96 524 040,00 9 452 692,96 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

488 061,73 7 600,00 495 661,73 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 061,73 7 600,00 407 661,73 
 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

260 321,73 7 600,00 267 921,73 

 

801   Oświata i wychowanie 14 007 422,21 -1 293 040,00 12 714 382,21  
 80195  Pozostała działalność 1 874 018,21 -1 293 040,00 580 978,21  

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

137 957,12 23 041,09 160 998,21 
 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

1 736 061,09 -1 316 081,09 419 980,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6077



900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 755 822,87 34 320,00 2 790 142,87 

 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 19 500,00 34 320,00 53 820,00 

 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

19 500,00 34 320,00 53 820,00 

 

926   Kultura fizyczna 64 700,00 -7 600,00 57 100,00  
 92601  Obiekty sportowe 34 700,00 -7 600,00 27 100,00  

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

34 700,00 -7 600,00 27 100,00 

 

Razem: 42 733 423,82 -730 680,00 42 002 743,82  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6077



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 
          w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 2025 ROK   

(7+8) środki 
własne jst 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Środki na 
dofinansowanie 

własych 
inwestycji 

gmin, 
pozyskane z 

innych źródeł 

zmiany 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 

1. 010 01043 

Modernizacja infrastruktury 
wodociągowej na terenie 
gminy Bolimów wraz z 
zakupem maszyn i urządzeń 
do obsługi sieci 

6 053 823,50 2 970 802,25 332 329,25  2 638 473,00 1  Urząd Miasta i 
Gminy 

2. 010 01044 Modernizacja stacji 
zlewczej ścieków 568 000,00 56 888,00 56 888,00    Urząd Miasta i 

Gminy 
 010  Ogółem dział 6 621 823,50 3 027 690,25 389 217,25 0,00 2 638 473,00 0,00  

3. 600 60014 
Budowa drogi dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej 
nr 1322E w m. Bolimów - 
projekt 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Miasta i 
Gminy 

4. 600 60016 
Budowa dróg w terenie 
mieszkaniowym w m. 
Bolimów wraz z 
uzbrojeniem tego terenu 

7 737 920,00 7 341 560,00 1 192 783,80  6 148 776,20 1 524 040,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6077



5. 600 60016 Budowa drogi w 
miejscowości Jasionna  2 186 000,00 2 081 132,96 470 768,19  1 610 364,77 1  Urząd Miasta i 

Gminy 

6. 600 60016 Zakup pługu do odśnieżania 30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Miasta i 
Gminy 

 600  Ogółem dział 9 973 920,00 9 472 692,96 1 713 551,99 0,00 7 759 140,97 524 040,00  

7. 700 70005 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej windy w 
ośrodku zdrowia w 
Bolimowie (FS Humin DZ2 
4609,83; Wola 
Szydłowiecka 2000; 
Józefów 1000; Łasieczniki 
1000; Bolimów 1000; 
Wólka Łasiecka 920,68) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Miasta i 
Gminy 

 700  Ogółem dział 40 000,00 40 000,00 40 000,00     

8. 750 75095 Cyberbezpieczna Gmina 
Bolimów 320 100,00 224 070,00   224 070,00 2  Urząd Miasta i 

Gminy 

 750  Ogółem dział 320 100,00 224 070,00 0,00 0,00 224 070,00   

9. 801 80101 Zakup maszyny myjącej 
halę 35 000,00 35 000,00 35 000,00    

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Bolimowie 

10. 801 80195 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej hali sportowej 
w SP w Huminie (FS 
Humin DZ1 15096,61; 
Humin 32141,63; Humin 
DZ2 10000; Wola 
Szydłowiecka 5000) 

113 500,00 113 500,00 113 500,00   13 500,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6077



11. 801 80195 
Zakup nagłośnienia na 
potrzeby SP w Kęszycach 
FS: Jasionna 3000; 
Sierzchów 3500 

0,00 0,00 0,00   -16 500,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

12. 801 80195 
Zakup sceny przenośnej na 
potrzeby SP w Kęszycach - 
FS Kęszyce Wieś 

0,00 0,00 0,00   -10 541,09 Urząd Miasta i 
Gminy 

13. 801 80195 

Poprawa efektywności 
energetycznej kompleksu 
budynków Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w 
Bolimowie 

3 229 555,00 306 480,00 306 480,00  0,00 -1 302 540,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

14. 801 80195 
Termomodernizacja 
buynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy 
Bolimów 

535 869,00 0,00 0,00  0,00  Urząd Miasta i 
Gminy 

 801  Ogółem dział 3 913 924,00 454 980,00 454 980,00 0,00 0,00 -1 316 081,09  

15. 900 90001 Modernizacja 
przepompowni ścieków 243 112,00 243 112,00 243 112,00    Urząd Miasta i 

Gminy 

15. 900 90015 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia w 
Joachimowie-Mogiłach na 
ul. Środkowej od ul. Leśnej 
do końca FS 

9 232,17 9 232,17 9 232,17    Urząd Miasta i 
Gminy 

16. 900 90015 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia  w 
Joachimowie-Mogiłach na 
drodze gminnej od posesji 
nr 22 do posesji nr 47 FS 

9 232,17 9 232,17 9 232,17    Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6077



17. 900 90015 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa 
oświetlenia ulicznego w m. 
Ziemiary FS 

18 334,71 18 334,71 18 334,71    Urząd Miasta i 
Gminy 

18. 900 90095 Wiaty garażowe dla sprzętu 
obsługi gospodarczej 100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Miasta i 

Gminy 

 900  Ogółem dział 379 911,05 379 911,05 379 911,05 0,00 0,00 0,00  

19. 921 92109 

Zakup bloczków 
betonowych, drutu 
zbrojeniowego oraz 
bloczków komórkowych na 
rozbudowę świetlicy 
wiejskiej w Kęszycach - FS 
Nowe Kęszyce 

22 878,38 22 878,38 22 878,38    Urząd Miasta i 
Gminy 

20. 921 92109 
Projekt rozbudowy 
świetlicy wiejskiej w 
Ziąbkach 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Miasta i 
Gminy 

20. 921 92120 
Restauracja elewacji 
kościoła p.w. św. Anny w 
Bolimowie 

955 000,00 19 100,00 19 100,00    Urząd Miasta i 
Gminy 

21. 921 92195 

Wykonanie altany przy 
świetlicy wiejskiej w 
Sokołowie FS: Sokołów 
9230,34; Jasionna 
8667;Podsokołów 8167 

26 064,34 26 064,34 26 064,34    Urząd Miasta i 
Gminy 

22. 921 92195 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej w 
Sokołowie FS: Sokołów 
1700; Jasionna 1700 

3 400,00 3 400,00 3 400,00    Urząd Miasta i 
Gminy 

 921  Ogółem dział 1 017 342,72 81 442,72 81 442,72 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6077



   Razem 22 267 021,27 13 680 786,98 3 059 103,01 0,00 10 621 683,97 -792 041,09  
  
          
 1 środki z programu "Polski Ład"  10 397 613,97      
 2 Fundusz Europejski na rozwój Cyfrowy 2021-2027 224 070,00      
     10 621 683,97      
           
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 
 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6077



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2025 
rok 

         

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Kwota 
fundusz

u 
sołeckie

go 

Dział Rozdział § Przeznaczenie Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

1. Bolimów  700 70005 6050 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej windy w 
ośrodku zdrowia w 
Bolimowie 

1 000,00  

 62 169,50  801 80195 4300 Remont klatki schodowej 
w ZSP Bolimów  57 000,00 

 
  

801 80195 4210 
Zakup huśtawki na plac 
zabaw do przedszkola w 
Bolimowie 

 3 169,50 

 
  

921 92195 4210 
Zakup strojów galowych 
dla Orkiestry w 
Bolimowie 

 1 000,00 

2. Bolimowska 
Wieś                   801 80195 4210 

Zakup huśtawki na plac 
zabaw do przedszkola w 
Bolimowie 

 2 780,48 

 17 780,48  600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi 
wewnętrzne sołectwa  15 000,00 

3. Humin              
    32 141,63 

 
801 80195 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej hali 
sportowej w SP w 
Huminie 

32 141,63  

4. Humin 
DZI         801 80195 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej hali 
sportowej w SP w 
Huminie 

15 096,61  

 

17 096,61 

 600 60016 4210 

Zakup kostki brukowej 
(6m2), krawężników i 
materiałów potrzebnych 
do wyłozenia na 
przystanku autobusowym 

 1 000,00 

   600 60016 4300 
Zakup szyby o wym. 
192x125 cm wraz z 
wymianą w wiacie 
przystankowej 

 1 000,00 

5. Humin DZ II  700 70005 6050 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej windy w 
ośrodku zdrowia w 
Bolimowie 

4 609,83  

 
14 609,83  

801 80195 6050 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej hali 
sportowej w SP w 
Huminie 

10 000,00  

6. Jasionna           
    

 
921 92195 6050 

Wykonanie altany przy 
świetlicy wiejskiej w 
Sokołowie 

8 667,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6077



30 649,56  
921 92195 4210 

Zakup ławek i stołów do 
altany w świetlicy 
wiejskiej w Sokołowie 

 
1 333,00 

   
921 92195 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej 
w Sokołowie 

1 700,00 
 

   
600 60016 4210 

Zakup kruszywa na 
utwardzenie drogi za 
torem w miejscowości 
Jasionna 

 
3 000,00 

   
801 80195 4210 

Zakup nagłośnienia na 
potrzeby SP w 
Kęszycach 

 
3 000,00 

   
600 60016 4210 

Zakup wiaty 
przystankowej do 
miejscowości Jasionna 
Parcel 

 
5 000,00 

   
921 92109 4210 

Zakup wyposażenia 
kuchni w świetlicy 
wiejskiej w Sokołowie 

 
949,56 

   
921 92195 4210 

Zakup strojów galowych 
dla Orkiestry w 
Bolimowie 

 
1 000,00 

   
801 80195 4210 

Zakup huśtawki na plac 
zabaw do przedszkola w 
Bolimowie 

 
3 000,00 

   
754 75412 4210 

Zakup materiałów na 
remont podłogi w OSP 
Sierzchów 

 
3 000,00 

7. 
Joachimów 
Mogiły             
          

 900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia 
w Joachimowie Mogiłach 
na ulicy Środkowej od ul. 
Leśnej do końca 

9 232,17  

 

18 464,34 

 

900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia 
w Joachimowie Mogiłach 
na drodze gminnej od 
posesji nr 22 do posesji 
nr 47 9232,17  

8. Józefów            
    700 70005 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej windy w 
ośrodku zdrowia w 
Bolimowie 

1 000,00  

 
15 728,88 

 921 92109 4210 
Zakup materiałów do 
zagospodarowania terenu 
wokół świetlicy 

 4 500,00 

   921 92195 4210 Zakup stołów, ławek i 
grilla do altany  5 000,00 

   921 92195 4210 
Zakup strojów galowych 
dla Orkiestry w 
Bolimowie 

 1 000,00 

   921 92109 4210 
Zakup materiałów do 
remontu budynku 
świetlicy 

 2 928,88 

   921 92109 4210 
Zakup materiałów do 
odnowienia bramy przy 
świetlicy 

 500,00 

   921 92195 4210 Zakup materiałów 
eksploatacyjnych do kosy  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6077



spalinowej 

   921 92109 4210 Zakup środków czystości 
do budynku świetlicy  300,00 

9. Kęszyce 
Wieś                   801 80195 6060 

Zakup kostki brukowej 
na parking przy Szkole 
Podstawowej w 
Kęszycach 

 16 541,09 

 

27 541,09 

 600 60016 4300 

Opracowanie 
dokumentacji stałej 
organizacji ruchu na 
montaż progu 
zwalniającego oraz zakup 
progu i oznakowania 

 4 000,00 

   
754 75412 4210 

Zakup aparatu ochrony 
dróg oddechowych dla 
OSP Kęszyce  7 000,00 

10. Kol.Bolimows
ka Wieś  921 92195 4210 

Zakup materiałów na 
budowę altany 
drewnianej 

 22 070,17 

 22 070,17        

11. 

Kol.Wola 
Szydłowiecka  
        

 

600 60016 4210 

Zakup kruszywa na 
poszerzenie pobocza 
drogi w sołectwie 
Kolonia Wola 
Szydłowiecka 
prowadzącej do Józefowa 

 10 000,00 

 

16 164,07 

 

600 60016 4300 

Wykonanie usługi 
"odrzaczenia" drogi 
prowadzącej z sołectwa 
Kolonia Wola 
Szydłowiecka do Humina  

6 164,07 

12. Kurabka           
         921 92109 4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia do 
wykończenia 
pomieszczeń w świetlicy 
wiejskiej 

 15 000,00 

 
22 443,19 

 921 92109 4300 
Usługa wykończenia 
pomieszczeń w świetlicy 
wiejskiej 

 7 443,19 

13. Łasieczniki      
        700 70005 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej windy w 
ośrodku zdrowia w 
Bolimowie 

1 000,00  

 
24 556,95 

 754 75412 4210 
Zakup latarek do hełmów 
strażackich OSP 
Łasieczniki 

 6 000,00 

 
 

 754 75412 4210 
Zakup pralki do prania 
mundurów strazackich 
OSP Łasieczniki 

 3 500,00 

 
 

 754 75412 4210 
Zakup elementów 
monitoringu do budynku 
OSP Łasieczniki 

 4 756,95 

   921 92195 4210 Zakup namiotu  2 000,00 

 
 

 754 75412 4210 
Zakup 2 sztuk 
profesjonalnych okapów 
do kuchni w OSP 
Łasieczniki 

 4 000,00 

   921 92195 4210 Zakup grilla  2 000,00 
   921 92195 4210 Zakup stołu z ławkami (2  1 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6077



kpl.) 

14. Nowe Kęszyce 
22 878,38  921 92109 6050 

Zakup bloczków 
betonowych, drutu 
zbrojeniowego oraz 
bloczków komórkowych 
na rozbudowę świetlicy 
wiejskiej 

22 878,38  

15.  Podsokołów  921 92195 6050 
Wykonanie altany przy 
świetlicy wiejskiej w 
Sokołowie 

8 167,00  

 
21 324,14  

921 92195 4210 
Zakup ławek i stołów do 
altany w świetlicy 
wiejskiej w Sokołowie 

 1 333,00 

 
  

600 60016 4210 
Zakup kruszywa na 
wyrównanie drogi 
gminnej naprzeciwko 
posesji ROL-POD 

 6 000,00 

   801 80195 4300 Remont klatki schodowej 
w ZSP Bolimów  5 824,14 

Sierzchów        
      

 
801 80195 4210 

Zakup nagłośnienia na 
potrzeby SP w 
Kęszycach 

 3 500,00 

24 494,78  
754 75412 4300 

Remont pomieszczenia 
magazynowego w OSP 
Sierzchów 

 3 000,00 

  
754 75412 4210 

Zakup materiałów na 
remont podłogi w OSP 
Sierzchów 

 11 000,00 

  
754 75412 4300 

Wykonanie wylewki w 
pomieszczeniu OSP 
Sierzchów 

 5 600,00 

  754 75412 4210 Zakup kamer 
monitoringu  600,00 

  926 92601 4300 Wykonanie przeglądu 
placu zabaw  600,00 

16. 

  754 75412 4210 Zakup paliwa do kosiarki  194,78 

17. Sokołów           
           921 92195 6050 

Wykonanie altany przy 
świetlicy wiejskiej w 
Sokołowie 

9 230,34  

 
18 464,34 

 921 92195 6050 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej 
w Sokołowie 

1 700,00  

   921 92195 4210 
Zakup ławek i stołów do 
altany w świetlicy 
wiejskiej w Sokołowie 

 1 334,00 

   600 60016 4300 
Wyrównanie drogi 
gminnej gruntowej 
biegnącej przez pola 

 3 000,00 

   921 92195 4210 Zakup kosy spalinowej  1 200,00 

   921 92109 4300 Zakup okna z montażem 
w świetlicy wiejskiej  800,00 

   921 92195 4210 
Zakup strojów galowych 
dla Orkiestry w 
Bolimowie 

 500,00 

   921 92109 4210 
Zakup wyposażenia 
kuchni w świetlicy 
wiejskiej w Sokołowie 

 700,00 

18. Wola 
Szydłowiecka   700 70005 6050 Wykonanie dokumentacji 

projektowej windy w 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6077



         ośrodku zdrowia w 
Bolimowie 

 
18 899,53 

 801 80195 6050 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej hali 
sportowej w SP w 
Huminie 

5 000,00  

   600 60016 4300 

Wykonanie usługi 
"odkrzaczenia" drogi 
gminnej przebiegającej 
wzdłuż wsi Wola 
Szydłowiecka 

 5 999,53 

   921 92109 4210 
Zakup pieca do 
ogrzewania świetlicy 
wiejskiej wraz z 
osprzętem i dmuchawą 

 5 900,00 

Wólka 
Łasiecka      

 
700 70005 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej windy w 
ośrodku zdrowia w 
Bolimowie 

920,68  
19. 

14 920,68  
600 60016 4300 

Wykonanie dokumentacji 
i ustawienie wiaty 
przystankowej wraz z 
oznakowaniem 

 14 000,00 

20. Ziąbki  921 92109 4300 Remont świetlicy  24 000,00 

 
30 525,22 

 921 92109 4300 
Zakup i montaż 
klimatyzatorów w 
świetlicy 

 6 525,22 

21. Ziemiary  900 90095 4210 Zakup 2 sztuk kamer 
monitoringu  1 000,00 

 
19 334,71 

 900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa 
oświetlenia ulicznego 

18 334,71  

     Ogółem: 492 258,08     161 910,52 330 347,56 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6077


	UCHWAŁA NR XIII/80/2025 RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-04T12:23:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




